
UCHWAŁA NR 635/202/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr LIX/377/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 
2022 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
powiat zgodnie z tabela nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z innymi 
JST zgodnie z tabela nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 34 931 860,00 0,00 34 931 860,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 603 380,00 0,00 32 603 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890 000,00 -60 000,00 830 000,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 60 000,00 -60 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 60 000,00 262 000,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 20 000,00 60 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 14 961 987,00 0,00 14 961 987,00 
 75020  Starostwa powiatowe 11 363 269,00 65 019,00 11 428 288,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 867 807,00 53 750,00 6 921 557,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 1 155 125,00 53 750,00 1 208 875,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 234 186,00 9 496,00 1 243 682,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 201 950,00 9 496,00 211 446,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 961,00 1 773,00 168 734,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 22 178,00 1 773,00 23 951,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 421 168,00 -65 019,00 1 356 149,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 526,00 -53 750,00 888 776,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 271 458,00 15 821,00 287 279,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 127 101,00 -127 101,00 0,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 134 430,00 14 400,00 148 830,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 409 537,00 43 130,00 452 667,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 162,00 -9 496,00 154 666,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 49 574,00 2 799,00 52 373,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 22 485,00 -22 485,00 0,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 25 700,00 2 560,00 28 260,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 66 403,00 7 630,00 74 033,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 832,00 -1 773,00 15 059,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 7 037,00 495,00 7 532,00 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 2



   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 3 869,00 -3 869,00 0,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 3 600,00 360,00 3 960,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 2 326,00 1 241,00 3 567,00 

801   Oświata i wychowanie 42 822 460,00 0,00 42 822 460,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 807 766,00 9 400,00 6 817 166,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838 013,00 1 400,00 839 413,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 792 729,00 1 400,00 794 129,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 342 550,00 8 000,00 350 550,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 320 693,00 8 000,00 328 693,00 

 80115  Technika 9 419 200,00 60 497,00 9 479 697,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 215 768,00 34 111,00 1 249 879,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 1 041 126,00 28 857,00 1 069 983,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 159 642,00 5 254,00 164 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140 554,00 6 034,00 1 146 588,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 820 005,00 5 105,00 825 110,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 143 877,00 929,00 144 806,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 291,00 871,00 157 162,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 119 982,00 707,00 120 689,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 14 796,00 164,00 14 960,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 500,00 18 500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 019,00 -1 296,00 336 723,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 16 850,00 -1 296,00 15 554,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 0,00 500,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 1 306,00 3 706,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 1 306,00 1 306,00 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 57 256,00 18 671,00 75 927,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 14 570,00 18 671,00 33 241,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 300,00 300,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 300,00 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 106 396,00 -3 500,00 5 102 896,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 3 227 665,00 -3 500,00 3 224 165,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 695 469,00 12 892,00 2 708 361,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 059,00 4 538,00 83 597,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 74 059,00 4 538,00 78 597,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 815,00 802,00 326 617,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 51 764,00 802,00 52 566,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 357,00 142,00 44 499,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 6 213,00 142,00 6 355,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 946,00 355,00 42 301,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 4 718,00 355,00 5 073,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 462,00 462,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 462,00 462,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 823,00 6 593,00 24 416,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 5 870,00 6 593,00 12 463,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 722 966,00 -86 762,00 15 636 204,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432 664,00 -46 021,00 1 386 643,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 662 098,00 32 400,00 694 498,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 122 327,00 -105 227,00 17 100,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 249 918,00 8 094,00 258 012,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 60 215,00 3 712,00 63 927,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 338 106,00 15 000,00 353 106,00 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 4



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 617 768,00 -8 165,00 1 609 603,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 484 340,00 5 732,00 490 072,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 301 932,00 -18 615,00 283 317,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 394 047,00 1 432,00 395 479,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 45 548,00 657,00 46 205,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 174 401,00 2 629,00 177 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 261,00 -1 273,00 210 988,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 87 293,00 794,00 88 087,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 43 601,00 -2 876,00 40 725,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 26 102,00 253,00 26 355,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W OSTRÓWKU 5 102,00 116,00 5 218,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 19 002,00 440,00 19 442,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 843 059,00 -89 260,00 753 799,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 6 300,00 1 000,00 7 300,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 556 227,00 -90 619,00 465 608,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 4 771,00 359,00 5 130,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 850,00 4 219,00 18 069,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 0,00 3 752,00 3 752,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 467,00 467,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 158,00 53 738,00 124 896,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 13 346,00 47 072,00 60 418,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 5 290,00 6 666,00 11 956,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 442 330,00 5 442,00 1 447 772,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 025,00 852,00 24 877,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 24 025,00 852,00 24 877,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 706,00 151,00 175 857,00 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 5



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 51 341,00 151,00 51 492,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 554,00 27,00 23 581,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 6 178,00 27,00 6 205,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 893,00 211,00 63 104,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 2 810,00 211,00 3 021,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 275,00 775,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 275,00 275,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 498,00 3 926,00 14 424,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 3 206,00 3 926,00 7 132,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 660 733,00 -9 400,00 1 651 333,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 376,00 -1 400,00 206 976,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 208 376,00 -1 400,00 206 976,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 768,00 -8 000,00 97 768,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 105 768,00 -8 000,00 97 768,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 220 824,00 0,00 220 824,00 
  3250 Stypendia różne 41 200,00 0,00 41 200,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 0,00 9 000,00 9 000,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 41 200,00 -19 800,00 21 400,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 9 000,00 9 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 179 624,00 0,00 179 624,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 0,00 12 368,00 12 368,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 179 624,00 -66 310,00 113 314,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 43 955,00 43 955,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 0,00 9 987,00 9 987,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 420 993,00 7 931,00 428 924,00 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 6



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 845,00 6 520,00 267 365,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 50 804,00 6 520,00 57 324,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 866,00 1 178,00 46 044,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 9 016,00 1 178,00 10 194,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 402,00 233,00 5 635,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 1 372,00 233,00 1 605,00 

852   Pomoc społeczna 2 069 455,00 0,00 2 069 455,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 144 861,00 14 300,00 159 161,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 11 836,00 113 836,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 102 000,00 11 836,00 113 836,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 094,00 2 094,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 0,00 2 094,00 2 094,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 370,00 370,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 0,00 370,00 370,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 878 228,00 -54 068,00 824 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 252,00 -34 281,00 554 971,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 484 157,00 70 814,00 554 971,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 105 095,00 -105 095,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 414,00 -10 814,00 36 600,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 47 414,00 -10 814,00 36 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 592,00 -7 788,00 90 804,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 80 000,00 10 804,00 90 804,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 18 592,00 -18 592,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 548,00 -1 185,00 14 363,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 12 260,00 2 103,00 14 363,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 3 288,00 -3 288,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 484 948,00 39 768,00 524 716,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 693,00 39 462,00 312 155,00 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 7



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 272 693,00 39 462,00 312 155,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 774,00 -6 203,00 17 571,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 23 774,00 -6 203,00 17 571,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 5 694,00 45 694,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 40 000,00 5 694,00 45 694,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 716,00 815,00 8 531,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 7 716,00 815,00 8 531,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 616,00 37 616,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 37 000,00 616,00 37 616,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 -616,00 7 699,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 8 315,00 -616,00 7 699,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 234 936,00 0,00 2 234 936,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 132 924,00 0,00 2 132 924,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 578 266,00 0,00 1 578 266,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W WĘGROWIE 1 477 833,00 100 433,00 1 578 266,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 100 433,00 -100 433,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 714,00 0,00 274 714,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W WĘGROWIE 256 947,00 17 767,00 274 714,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 17 767,00 -17 767,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 876,00 0,00 31 876,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W WĘGROWIE 28 733,00 3 143,00 31 876,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 3 143,00 -3 143,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 187 589,00 0,00 19 187 589,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 151 838,00 -17 334,00 10 134 504,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 889,00 -14 348,00 290 541,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 249 671,00 35 870,00 285 541,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 55 218,00 -50 218,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 883,00 -2 538,00 278 345,00 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 8



   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 212 397,00 6 345,00 218 742,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 61 817,00 -8 883,00 52 934,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 217,00 -448,00 39 769,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 30 152,00 1 122,00 31 274,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 9 114,00 -1 570,00 7 544,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 027 120,00 8 667,00 2 035 787,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 001,00 7 174,00 484 175,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 472 001,00 7 174,00 479 175,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 700,00 1 269,00 230 969,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 229 700,00 1 269,00 230 969,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 224,00 26 224,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 26 000,00 224,00 26 224,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 732 258,00 1 485,00 733 743,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970,00 71,00 1 041,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 970,00 71,00 1 041,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 93,00 93,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 0,00 93,00 93,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 120,00 1 321,00 2 441,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 1 120,00 1 321,00 2 441,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 674 370,00 7 182,00 3 681 552,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 000,00 7 174,00 550 174,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 538 000,00 7 174,00 545 174,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 371,00 1 269,00 373 640,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 372 371,00 1 269,00 373 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 100,00 224,00 50 324,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 50 100,00 224,00 50 324,00 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 9



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 257,00 -1 485,00 351 772,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 115 885,00 -1 485,00 114 400,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 574,00 0,00 7 574,00 
  3250 Stypendia różne 4 000,00 0,00 4 000,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 574,00 0,00 3 574,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 0,00 3 574,00 3 574,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 3 574,00 -3 574,00 0,00 
855   Rodzina 2 079 967,00 0,00 2 079 967,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 073 414,00 0,00 1 073 414,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 990,00 2 824,00 99 814,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 96 990,00 2 824,00 99 814,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 818,00 -2 824,00 7 994,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 10 818,00 -2 824,00 7 994,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 006 553,00 0,00 1 006 553,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 498,00 0,00 435 498,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 173 468,00 35 870,00 209 338,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 166 657,00 59 503,00 226 160,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 95 373,00 -95 373,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 770,00 0,00 79 770,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 27 055,00 6 345,00 33 400,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 35 844,00 10 526,00 46 370,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 16 871,00 -16 871,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 911,00 0,00 7 911,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 434,00 1 122,00 1 556,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 4 493,00 1 862,00 6 355,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 2 984,00 -2 984,00 0,00 
         

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 10



Razem: 123 847 824,00 0,00 123 847 824,00 
         
       
Członkowie Zarządu:     
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     
2. Marek Renik - Wicestarosta   
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      
4. Artur Lis- Członek Zarządu     
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     

 
 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 11



 
Tabela nr 2 
Zmienia się plan wydatków na zadannia zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 790 000,00 0,00 790 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 236 000,00 0,00 236 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 323,00 55,00 87 378,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 87 323,00 55,00 87 378,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 277,00 11,00 7 288,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 7 277,00 11,00 7 288,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 262,00 -74,00 16 188,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 16 262,00 -74,00 16 188,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 311,00 8,00 2 319,00 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 2 311,00 8,00 2 319,00 
         

Razem: 8 000 465,00 0,00 8 000 465,00 
         

       
Członkowie Zarządu:     
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     
2. Marek Renik - Wicestarosta   
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      
4. Artur Lis- Członek Zarządu     
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     

 
 

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 12



 
Tabela nr 3 
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 310 338,00 0,00 1 310 338,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 016 717,00 0,00 1 016 717,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 218,00 -840,00 204 378,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 127 917,00 -840,00 127 077,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 098,00 840,00 1 938,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 0,00 840,00 840,00 

         
Razem: 8 257 242,00 0,00 8 257 242,00 

         
       
Członkowie Zarządu:     
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     
2. Marek Renik - Wicestarosta   
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      
4. Artur Lis- Członek Zarządu     
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     

Id: 34F4EAD9-4A07-4AC4-93CD-099EFED0A894. Podpisany Strona 13




